
Je mi líto

Lunetic

RAP:
Je mi líto Michaela Jacksona, který byl tak sám, 
tolik ho lidi měli rádi.
Je mi líto ztracenýho talentu, libuje si na dně jako
červ v láhvi.
Je mi líto všech slepých, který nevidí západ 
slunce nad kopcem.
Je mi líto žen, který řeší nájem rozepnutým 
poklopcem.
Je mi líto na zem spadlý po domácku vyrobený
meruňkový marmelády, mňam.
Je mi líto každýho kdo vlastní slabostí zapomíná
na starý dobrý kamarády.
Je mi líto ségry, když jí stín sfoukl svíčku pod
vrcholem hory Pico del Teide.
Je mi líto všech dětských duší, kterým světlo
za obzorem nečekaně zcela zajde.

REF:
Spoutanou, slzy nás pro lítost zvou.
Nebeská jízda k nám vklouzla,
popel proměnit v kouzla. 

RAP:
Je mi líto, že mi nedošlo dřív, že ani za halíř
nestojí mi sláva.
Je mi líto vypečenýho krocana, závistivýho 
dacana oškubanýho do naha páva.
Je mi líto, když uvidím v očích touhu po svobodě
přivázaných řetězem u boudy.
Je mi lítio, když nemáš vlastní názor,
dáš na předsudky a obecní soudy.
Je mi líto všech lidí, který chodí po světě
s maskou jokera bez smíchu.
Je mi líto všech samozvanejch králů, falešnejch

proroků co ukrývaj svou nezkrocenou pýchu.
Je mi líto slov, který moc ublížili a už nejdou vrátit.
Je mi líto střelců, který můžou všechno během sekundy ztratit.

REF:
Spoutanou, slzy nás pro lítost zvou.
Nebeská jízda k nám vklouzla,
popel proměnit v kouzla.

6x:
Nebeská jízda k nám vklouzla,
popel proměnit v kouzla.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

